PORTARIA 261/2013

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento
por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até a
cidade de Curitiba -Pr, onde irá tratar de assuntos de
interesse do Município.

RESOLVE:

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos

do interesse do Município  junto Instituto das Águas, Assembléia Legislativa, TCE. com
saída às 06:00 horas do dia 16/12/2013 e retorno 17/12/2013 com chegada prevista para
17:00 horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, ao 13 de dezembro de 2013

JOSÉ ROBERTO CÔCO
Prefeito Municipal